

# Årsredovisning

för

## Belton AB

556446-8105

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Veijo Ågerfalk, Styrelseledamot

2025-04-29

Styrelsen för Belttton AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets affärsidé:

Belttton AB erbjuder innovativa kvalitetsprodukter som bidrar till tidsbesparing och en god arbetsmiljö för våra kunder. Vi lever efter visionen att alltid förbättra våra kunders arbetsplats. Via en rikstäckande försäljningsorganisation samt en väl inarbetad web-shop når vi både befintliga och nya kunder. Företaget bedriver en aktiv miljöpolicy och lägger stor vikt vid hållbara produkter.

Verksamheten:

Belttton AB arbetar idag främst inom 3 produktområden:

- Lamineringsprodukter
- Täckmaterial och belysning
- Ergonomiprodukter, vilket även innefattar luftrenare, telefonbås och ljudabsorbenter

Omsättningen för Belttton AB uppgick underverksamhetsåret till 22,2 MSEK (27,4 MSEK)

Bolaget har idag ett väl inarbetat namn i både Sverige och Danmark där kvalité och hög servicegrad är nyckelord för våra kunder. Bland kunderna märks regioner, kommuner och Försvaret men också privatpersoner och privata företag såsom Skanska, NCC, SCA, Sandvik, Peab m fl. Bolaget arbetar med starka varumärken och kundanpassade lösningar.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

### Händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolaget fortsatt genomföra de effektivitetsförändringar och organisationsförändringar som påbörjades under året innan. Genom dessa förändringar har lönsamheten förbättrats och organisationen är bättre anpassad för framtiden.

Året har varit fortsatt utmanande med en väsentlig avstannad byggsektor i Sverige vilket påverkat främst försäljningen av laminering samt täckmaterial och belysning. Parallellt med detta har bolagets web-shop utvecklats starkt och är nu en viktig säljkanal för främst ergonomiprodukter och telefonbås.

### Förväntad framtida utveckling

Med en uppdaterad produktportfölj, diversifierade säljkanaler och ett fortsatt behov av våra produkter ser vi en långsiktigt positiv trend för framtiden. Kortsiktigt, under det kommande året, räknar vi med en orolig marknad där byggsektorn som är en stor kundgrupp fortsatt kommer att utvecklas långsamt men att vi med nya sortiment och en fortsatt utbyggd web-shop kommer att växa på nya kundgrupper. Bolaget jobbar också fortlöpande med åtgärdsprogram för kostnadsbesparingar och effektiviseringar, detta sammantaget gör att vi räknar med en omsättning i nivå med förra året men med en något förbättrad lönsamhet.



<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Omsättning	22 227	27 369	28 362	54 628
Rörelseresultat	607	-1 349	-889	4 976
Soliditet (%)	69,6	63,1	11,0	24,3
Eget kapital	7 330	6 887	1 556	4 303

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 858 261	-1 090 868	<b>6 887 393</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 090 868	1 090 868	<b>0</b>
Årets resultat				442 487	<b>442 487</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>6 767 393</b>	<b>442 487</b>	<b>7 329 880</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 767 393
årets vinst	442 487
	<b>7 209 880</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 209 880
	<b>7 209 880</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		19 603	23 977
Övriga rörelseintäkter		2 623	3 392
		<b>22 226</b>	<b>27 369</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-7 627	-10 998
Övriga externa kostnader	2	-4 452	-4 796
Personalkostnader	3	-9 276	-12 634
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-264	-290
		<b>-21 619</b>	<b>-28 718</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>607</b>	<b>-1 349</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47	-35
		<b>-41</b>	<b>-27</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>566</b>	<b>-1 376</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>566</b>	<b>-1 376</b>
Skatt på årets resultat		-124	285
<b>Årets resultat</b>		<b>442</b>	<b>-1 091</b>

## Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Datorprogram

4

50

163

**50**

**163**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

251

401

**251**

**401**

**Summa anläggningstillgångar**

**301**

**564**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Handelsvaror

3 394

3 581

**3 394**

**3 581**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 213

2 005

Fordringar hos koncernföretag

1 037

379

Övriga fordringar

889

963

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5

465

428

**4 604**

**3 775**

##### *Kassa och bank*

2 228

2 989

**Summa omsättningstillgångar**

**10 226**

**10 345**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**10 527**

**10 909**

## Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100

100

Reservfond

20

20

**120**

**120**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

6 767

1 436

Fusionsresultat

0

6 423

Årets resultat

442

-1 091

**7 209**

**6 768**

**Summa eget kapital**

**7 329**

**6 888**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

983

1 285

Aktuella skatteskulder

0

8

Övriga skulder

382

261

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6

1 833

2 467

**Summa kortfristiga skulder**

**3 198**

**4 021**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 527**

**10 909**

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Datorprogram	5 år
--------------	------

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Datorer och andra tekniska tillgångar	3 år
---------------------------------------	------

Maskiner och inventarier	5 år
--------------------------	------

Lånemaskiner (-lamining)	5 år
--------------------------	------

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats. Inkuransnedskrivning med 20 % per år görs årligen på produkter på lager längre än 12 månader. Demolager har värderats till verkliga värdet.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Omsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelseresultat

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

### **Not 2 Leasingavtal**

Årets leasingkostnader uppgår till 940 Tkr

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	1 121	522
Senare än ett år men inom fem år	1 963	337
Senare än fem år	0	0
	<b>3 084</b>	<b>859</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	14	19

### Not 4 Inventarier och datorprogram

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 810	2 539
Inköp		392
Försäljningar/utrangeringar	-304	-121
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 506</b>	<b>2 810</b>
Ingående avskrivningar	-2 246	-2 077
Försäljningar/utrangeringar	304	121
Årets avskrivningar	-263	-290
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 205</b>	<b>-2 246</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>301</b>	<b>564</b>

### Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	171	155
Förutbetalda leasingkostnader	153	103
Övriga Interimsfordringar	141	170
	<b>465</b>	<b>428</b>

### Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Uppl. löner för säljare	206	255
Uppl semesterlöner	809	1 195
Uppl soc. avgifter	493	673
Övriga interimsskulder	324	346
	<b>1 832</b>	<b>2 469</b>

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Nuvarande hyresavtal är uppsagt och under 2025 kommer bolaget att flytta till nya lokaler med bättre anpassade ytor.

Nyköping 2025-04-24

*Veijo Ågerfalk*  
Veijo Ågerfalk  
Ordförande

*Ewelina Ågerfalk*  
Ewelina Ågerfalk

*Adam Ågerfalk*  
Adam Ågerfalk

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-25

*Björn Bentevik*  
Björn Bentevik  
Auktoriserad revisor
